
PORTARIA PGJ Nº 2145/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 2463/2017, que designou a servidora SUZANNE VALÉRIA DA
SILVA CELESTINO,   matrícula  nº  246,  para  exercer  a  função  de  confiança  de  Assistente
Ministerial III (FC-03), com efeitos retroativos ao dia 18 de junho de 2018.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 10 de agosto de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2145/2018
	R E S O L V E

